
 

UCHWAŁA NR XVII/104/2016 

RADY GMINY W RUDZIE MALENIECKIEJ 

z dnia  24 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy w Rudzie Malenieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Rudzie Malenieckiej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Pałgan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1719



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/104/2016

Rady Gminy w Rudzie Malenieckiej

z dnia 24 maja 2016 r.

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 392,00

Razem: 0,00

60016 0,00

- 56 493,00

Zmiany w budżecie gminy na 2016 r. - Wydatki budżetowe

30 101,00

Rozdział Wartość

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1719



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  XVII/104/2016

Rady Gminy  w Rudzie Malenieckiej

z dnia 24 maja 2016 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Koliszowy (działki nr 

1186, 1252) na odcinku 400 mb + 50 m
2 

poszerzenia

41 337 41 337

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

2. 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Szkucin (działka nr 

299) na odcinku 350 mb

32 965 32 965

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

3. 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Cis (działka nr 339) 

na odcinku 650 mb

82 000 82 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

4. 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Machory (działki nr 

711/1, 761) na odcinku 1 100 mb

51 000 51 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

5. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 003157 T w 

miejscowości Młotkowice (działka nr 48) na 

odcinku 300 mb

48 900 48 900

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

6. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 003166 T 

Szkucin - Hucisko na odcinku 300 mb
26 247 15 391

A.      

B.

C.

D. 

10 856
Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

7. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Cieklińsko (działka nr 482) na odcinku 260 

mb + poszerzenia 20 m
2

40 877 40 877

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2016 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1719



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  XVII/104/2016

Rady Gminy  w Rudzie Malenieckiej

z dnia 24 maja 2016 r.

8. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Cieklińsko (działka nr 519) na odcinku 160 

mb

26 032 26 032

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Cieklińsko (działka nr 612) na odcinku 210 

mb

25 032 25 032

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

10. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 003166 T 

Szkucin - Hucisko na odcinku 310 mb
30 246 11 001

A.      

B.

C.

D. 

19 245
Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

11. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 003167 T 

Machory - Tama na odcinku 300 mb
47 754 47 754

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

12. 600 60016

Wykonanie rowu odwadniającego przy drodze 

gminnej Nr 003160 T Dęba - Dęba Kolonia w 

miejscowości Dęba Kolonia na długości 600 

mb

5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

13. 700 70095
Budowa monitoringu zewnętrznego dla 

budynku Urzędu, parkingu i placu zabaw
12 500 12 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

14. 750 75023 Przebudowa części budynku Urzędu Gminy 35 000 35 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

15. 750 75023 Zakup serwera plików do UG 15 000 15 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

16. 750 75023 Zakup centrali telefonicznej do UG 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

17. 750 75095
Zakup oprogramowania komputerowego do 

UG
3 500 3 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1719



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  XVII/104/2016

Rady Gminy  w Rudzie Malenieckiej

z dnia 24 maja 2016 r.

18. 801 80110 Zakup kserokopiarki do Gimnazjum 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

Zespół Publicznych 

Placówek Oświatowych w 

Rudzie Malenieckiej

19. 852 85211
Zakupy inwestycyjne związane z wdrażaniem 

Programu "Rodzina 500 plus"
12 000 12 000

A.      

B.

C.

D. 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rudzie 

Malenieckiej

20. 926 92605
Budowa boiska sportowego w miejscowości 

Koliszowy
6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

21. 926 92695

Budowa monitoringu zewnętrznego dla boisk 

sportowych przy budynku ZPPO w Rudzie 

Malenieckiej

11 800 11 800

A.      

B.

C.

D. 

 
Urząd Gminy Ruda 

Maleniecka

573 190 543 089 30 101 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1719


		2016-06-01T11:35:44+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




